2016年同江市社会保险基金预算有关情况公布

同江市财政局、同江市人力资源和社会保障局、同江市卫生和计划生育局关于2016年社会保险基金预算的报告已报同江市人民政府，经同意报送同级人大报备，现将有关情况公布如下：

一 、企业基本养老保险基金

（一）收入情况。2016年基本养老保险费收入6204.97万元；2015年11210.61万元，同比负增长44.65%；2016年利息收入50.00万元，2015年55.00万元，同比负增长9.09%；2016年财政补贴收入2983.00万元，2015年2874.00万元，同比增长3.79%；2016年转移收入60.00万元，2015年120.00万元，同比负增长50%；2016年上级补助收入2064.83万元，2015年0.00万元。
（二）支出情况。2016年基本养老金支出11025.31万元，2015年12440.23万元，同比负增长11.37%；2016年丧葬费抚恤补助支出141.40万元，2015年121.27万元，同比增长16.60%；2016年转移支出70.00万元，2015年60.00万元，同比增长16.67%；2016年上解上级支出126.08万元，2015年0.00万元。

二、机关事业社会保险基金

（一）收入情况。基本养老保险费收入：2015年执行数7902.81万元，2016年预算数7483.13万元。利息收入：2015年执行数0.01万元，2016年预算数0.01万元。财政补贴收入：2015年预算数708.04万元，2016年预算数1469.29万元。
（二）支出情况。基本养老金支出：2015年执行数8610.86万元，2016年预算数8952.43万元。
2016年机关事业单位养老保险未进行改革，所以此项工作未开展。

三、城乡居民社会养老保险基金

（一）收入情况。2015年我市城乡居民社会养老保险个人缴费收入459.40万元，2016年个人缴费收入413.03万元，同比减少46.37万元，减少10.09%。2015年财政补贴收入666.65万元，2016年财政补贴收入1243.16万元，同比增长576.51万元，增长86.47%。
    （二）支出情况。2015年我市城乡居民社会养老保险基础养老金待遇支出797.60万元，个人账户养老金支出57.61万元，预计2016年城乡居民社会养老保险基础养老金待遇支出1069.42万元，个人账户养老金支出115.27万元，基础养老金同比增长271.82万元，增长34.07%，个人账户养老金支出同比增长57.66万元，增长100%。

四、城镇职工基本医疗保险基金

（一）收入情况。本年预算收入2892.54万元，比上年增加380万元，增长15%，其中：基本医疗保险费收入2788.54万元，比上年增加372万元，增长15%。
（二）支出情况。本年支出2547.19万元，比上年增加171.53万元，增长7.2%。其中医疗保险待遇支出2547.19万元，比上年增加171.53万元，增长7.2%。

五、居民基本医疗保险基金

（一）收入情况。本年预算收入1550.97万元，比上年增加130.31万元，增长 9.17%。其中：个人缴费收入298.03万元，比上年持平，财政补助收入1207.94万元，比上年增加147.31万元，增长13.89%。
（二）支出情况。本年预算支出1094.22万元，比上年增加108.55万元，增长11%。其中，基本医疗保险待遇支出1005.84万元，比上年增加20.17万元，增长2%。

六、新农村合作医疗保险基金

（一）收入情况。2016年收入3205.64万元，比上年增加517.24万元，增长19.23%。其中：农民个人缴费收入857.00万元，比上年增加320.15万元，增长59.63%；政府资助收入2342.45万元,比上年增加195.05万元，增长9.08%；利息收入6.19万元，比上年增加2.04万元，增长49.15%。
（二）支出情况。2016年支出2954.69万元，比上年增加331.32万元，增长12.63%。其中：基本医疗保险待遇支出2840.42万元，比上年增加336.35万元，增长13.42%；购买大病保险支出114.27万元，比上年减少5.04万元，减少4.22%。

七、失业保险基金

（一）收入情况。本年收入289.69万元，比去年增加49.14万元，同比预算增长20.41%。其中：失业保险费收入273.14万元，比去年增加43.66万元，同比预算增长19.03%。
（二）支出情况。本年支出130.69万元，比去年支出增加了7.42万元。同比增长6.02%。其中：失业保险支出55.20万元，比去年减少43.88万元，同比预算下降44.29%。

八、生育保险基金

（一）收入情况。本年预算利息收入0.10万元。
（二）支出情况。本年预算支出0.00万元。